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CARLOS JESUS LOPES FILHO

CESAR AUGUSTO KLEIN

CIBELI GOIA SAVEDRA

CLEIR FAGUNDES ROCHA

CLOVIS ANTONIO RAVAROTTO CORREA
CRISTIANE DA CRUZ BUSNELLO

Cid Vanderlei Krahn

DEBORA CALVANO RODRIGUES

EBER ESCOBAR DE ALMEIDA

EDEGAR PAVECK SANCHEZ JUNIOR
EMERSON DE MORAIS RAMOS

FATIMA TERESINHA PUSCHER SILVEIRA
FLAVIO DA SILVA PAZ

GISLAINE DA SILVA BRUM

GUSTAVO MARTINI FINGER

Gideao Pereira dos Santos

IARA NEIDE BARCELOS DIAS

IGOR BICCA ARDAIS

IVETE BEZERRA CONCEICAO PIFFERO
JOCEMAR RODRIGUES MARETOLI
LAIRTON BARRAGAN BARBO

LAURO LUIZ HENDGES

LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
LUIS FRANCISCO PATTA COFFI
Maria da Graca Moncon

NEIDE PATRICIA TRINDADE MACIEL
NOEMI DA ROSA PINHEIRO

PATRICK MOTA MUNIS

QUELI GOMES FERREIRA

ROGER ERNANI RIBEIRO GARCIA
ROSANGELA A.CAVALHEIRO MACHADO
SONIA REQUELME ASSUNCAO

Sonia Maria de Oliveira Gudolle
TIAGO CARVALHO CACCIATORI
Valdir Dias Marques

Vera Rosangela A Schneider

Funcao

MOTORISTA

Vereador

Auxiliar de Comunicacao
Vereador

Vereador

Assessor de Vereador
PROCURADOR LEGISLATIVO
Assessor de Vereador
PRESIDENTE

Assessor de Vereador
Vereador

Assessor de Vereador
Agente TUcnico de GravapSes e Anais.
Vereador

Secretario Executivo
Agente de Plenario Auxiliar
Assessor de Vereador
Vereador

Vereador

Assessor de Vereador
Assessor de Vereador
Vereador

Vereador

Assessor de ComunicapOo
Agente Tec. Legislativo
Assessor de Vereador
Assessor de Vereador
Assessor de Vereador
Vereador

Supervisor de Servicos Administrativos
TECNICO DE CONTABILIDADE
Assessor de Vereador
Agente Tec. Legislativo
Oficial de Gabinete
Agente Atividade e Apoio
Agente Tec. Contabilidade
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Salario Base

.645,24
.136,00
.661,54
.136,00
.136,00
.458,40
.917,27
.458,40
.136,00
.458,40
.136,00
.458,40
.602,09
.136,00
.975,77
.614,83
.458,40
.136,00
.136,00
.458,40
.458,40
.136,00
.136,00
.861,26
.752,63
.458,40
.458,40
.458,40
.136,00
.794,94
.357,74
.458,40
.752,63
.861,26
.953,97
.752,63
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Outras
Remuneracoes

215,17
0,00

.729,98

0,00
0,00
0,00

.226,31

18,60
0,00
0,00

Deducoes
Oficiais

271,46
957,31

.281,87

881,04
838,39
246,24

.727,20

221,25
829,34
221,25
829,34
291,72

.398,53

829,34

.470,90

772,81
244,39

.259,16

957,31
244,39
244,39
829,34
957,31
579,61

.496,46

246,24
244,39
246,24
957,31
639,99
228,54
244,39

.395,22

551,18
354,08

.904,11
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Liquido
Oficial

.588,95
.178,69
.109,65
.254,96
.297,61
.212,16
.416,38
.255,75
.306,66
.237,15
.306,66
.166,68
.044,37
.306,66
.504,87
.575,27
.214,01
.876,84
.178,69
.232,61
.214,01
.306,66
.178,69
.281,65
.906,49
.230,76
.214,01
.212,16
.178,69
.562,18
.129,20
.232,61
.720,10
.328,68
.315,13
.378,60



